
LXVIII REUNIÓN ORDINARIA DEL SGT Nº 3 "REGLAMENTOS TÉCNICOS Y 
EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD" / COMISIÓN DE BICICLETAS DE 

USO INFANTIL 
 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 8 a 11 de abril de 2019 
 

ACTA Nº 01/19 
 

AGREGADO I 

 
LISTA DE PARTICIPANTES 

 
SECTOR OFICIAL 

 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
  

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail  TELÉFO
NO 

Fernando 
Basteiro 

Secretaría de 
Comercio 

Interior 
Ministerio de 
Producción y 

Trabajo 

fbaste@produccion.gob.ar 54 11 43493319 

 

 

DELEGACIÓN DE PARAGUAY 
  

NOMBRE INSTITUCION E-mail  TELÉFON
O 

Norma Vera INTN nvera@intn.gov.py 595 212886000 

Lucia Francia MIC lfrancia@mic.gov.py 595 216163076 

 

 
DELEGACIÓN DE URUGUAY 

  
NOMBRE INSTITUCION E-mail  TELÉFONO 

Diego 
Campomar 

LATU dcampo@latu.org.uy 59826013724(1169) 

  
  
 
 
 
 
 



 SECTOR PRIVADO 

 
NOMBRE INSTITUCION E-mail  TELÉFO

NO 

Mariano 
Semorile 

IRAM msemorile@iram.org.ar 541143460664 

Alfredo Cioffi IRAM acioffi@iram.org.ar 541143460665 

Federico 
Paterson 

INTI paterson@inti.gob.ar 
541147246200 
int. 6759 

Esteban Freier COMMBI efreier@osfrei.com 541143311315 

Milagros Mon COMMBI info@commbi.com.ar 541143311315 

Marcos 
Morbelli 

CIMBRA marcos@unibike.com.ar 541145670976 

Pamela 
Tranmar 

CIMBRA info@cimbra.org.ar 541145670976 
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